
平成２９年９月吉日 

 

関西大学校友の皆様     

関西大学校友会 

  東京支部長  堺 精 一 

  神奈川支部長  畑   修 

  千葉支部長  熊本 一夫 

  埼玉支部長  西郡 貢 

 

『知らないと損する年金制度』セミナーご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は関西大学校友会支部活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、初めての試みですが、首都圏支部合同の行事として標記のテーマにてセミナー開催

する運びとなりました。年金制度については企業勤務の校友には身近な関心事ですが、体系

的に理解する機会がないとの声を聞くことがあります。 

この度、東京支部所属の校友で社会保険労務士としてご活躍の宇野尚志氏に下記日程にて

ご講演を頂くことになりました。年金受給世代の校友におかれても、関心あるテーマかと思

います。年金制度理解の貴重な機会かと存じますので、皆様お誘いあわせの上、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。  

 敬具 

記 

 

日 時：平成２９年１０月１２日（木）午後６時３０分～８時  

場 所：関西大学東京センター http://www.kansai-u.ac.jp/tokyo/ 

千代田区丸の内1-7-12 サピアタワー9階 TEL 03-3211-1670 

サピアタワー3階で入館手続きが必要となります 

アクセス：JR 東京駅日本橋口隣接、東京メトロ大手町駅 B7 出口 

参加費：無 料 

定 員：５０名 ＊定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承ください。 

申込み：ＦＡＸもしくは E-mail でお申込み願います 

① 次頁の申込書によりＦＡＸ：043-276-6388 

② E-mail に次の事項を記載の上お申込み願いますE-mail：nrc38707@nifty.com       

       お名前、卒業年・学部、連絡先、同伴者がある場合は同伴者氏名 

申込締切：平成２９年１０月６日（金） 

問い合わせ：堺 精一（東京支部）０９０－８７７６－９４８１ 

熊本一夫（千葉支部）０９０－３２２６－３３４９        以上 



『知らないと損する年金制度』セミナー申込書 

 

◆ 日 時  平成２９年１０月１２日（木）午後６時３０分～８時 

◆ 場 所  関西大学東京センター 

◆ 会 費  無料 

◆ 定 員  ４０名 

◆ 申込み  １０月６日（金）までに、E-mail もしくは FAX からお願いします。 

       E-mail：nrc38707@nifty.com 

       F A X：043-276-6388 

 

フリガナ 

氏 名 

 

 

卒 業 年 ・ 学 部 専 攻 昭和・平成   年、     学部、専攻 卒業 

同 行 者 氏 名 ① ② ①  ② 

連 絡 先 

※電話は当日連絡可能な 

携帯電話番号 

電 話： 

 

E-mail： 

通信事項がございましたら、

右記に記載願います 

 

 （今回のイベント及び今後の名簿作成に利用し、校友会活動以外には使用いたしません） 


